公 告 版 位 提 示

股票代码：

603223

股票简称：恒通股份 公告编号：

2020-054

恒通物流股份有限公司

关于公司股票复牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

恒通物流股份有限公司（以下简称“公司” ）收到公司控股股东刘振东先生的通知，上

述股东正在筹划重大事项，该事项涉及公司控制权变更。经公司向上海证券交易所申请，公

司股票（股票简称：恒通股份，股票代码：603223）自2020年10月15日开市起停牌。

公司已于2020年10月17日发布了《恒通物流股份有限公司持股5%以上股东减持股份

计划公告》（具体内容详见公司刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）编号为

2020-055的公告）。 经公司申请，公司股票于2020年10月19日开市起复牌，敬请广大投资

者关注公司后续公告，注意投资风险。

特此公告。

恒通物流股份有限公司董事会

2020年10月17日

证券代码：

603223

证券简称：恒通股份 公告编号：

2020-055

恒通物流股份有限公司

持股

5%

以上股东减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●持股5%以上股东基本情况

截至本公告披露日，恒通物流股份有限公司（以下简称“公司” 或“恒通股份” ）董事

长刘振东先生持有公司股份77,655,550股，占公司总股本的27.51%，为公司第一大股东，

前述股份来源于IPO前、集中竞价交易以及公司转增股本；

宋建波先生持有公司股份21,754,825股，占公司总股本的7.71%，为公司持股5%以上

股东，前述股份来源于IPO前以及公司转增股本；

龙口南山投资有限公司（以下简称“南山投资” ）持有公司股份14,700,190股，占公

司总股本的5.21%，为公司持股5%以上股东，前述股份来源于IPO前以及公司转增股本；

●减持计划的主要内容

公司第一大股东、董事长刘振东先生计划通过协议转让的方式减持股份数量合计16,

348,536股，占公司股份总数的5.79%，具体减持价格区间为17.00-22.00元/股。

公司持股5%以上股东南山投资计划通过协议转让的方式减持股份数量合计14,700,

190股，占公司股份总数的5.21%，具体减持价格区间为17.00-22.00元/股。

公司持股5%以上股东宋建波先生计划通过大宗交易的方式减持股份数量合计5,

644,800股，占公司股份总数的2.00%，具体减持价格区间为17.00-22.00元/股。

●本次减持可能导致控制权变更

上述股东本次减持的交易对手方均为南山集团有限公司（以下简称“南山集团” ），若

本次交易达成，将会导致公司控制权发生变更。

一、减持主体的基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

刘振东 5%以上第一大股东 77,655,550 27.51%

IPO前取得：36,912,857股

其他方式取得：39,755,049股

集中竞价交易取得：987,644股

宋建波 5%以上非第一大股东 21,754,825 7.71%

IPO前取得：9,761,597股

集中竞价交易取得：1,490,804股

其他方式取得：10,502,424股

南山投资 5%以上非第一大股东 14,700,190 5.21%

IPO前取得：7,500,097股

其他方式取得：7,200,093股

注：其他方式取得指通过股本转增方式取得。

上述减持主体存在一致行动人：

股东名称 持股数量（股） 持股比例 一致行动关系形成原因

第一组

宋建波 21,754,825 7.71% 同一关联人

南山投资 14,700,190 5.21% 同一关联人

合计 36,455,015 12.92% —

大股东及其一致行动人、董监高过去12个月内减持股份情况

股东名称

减持数量

（股）

减持比例 减持期间

减持价格区间

（元/股）

前期减持计划披露

日期

刘振东 4,087,134 1.45%

2020/3/3 ～

2020/5/30

6.03-7.70 2020年2月27日

宋建波 82,400 0.03%

2020/3/6 ～

2020/3/7

8.46-8.46 不适用

二、减持计划的主要内容

(一)相关股东是否有其他安排

本次交易达成后，刘振东先生、宋建波先生将就其剩余股份对应的表决权与南山集团

进行协商安排。

(二)大股东及董监高此前对持股比例、持股数量、持股期限、减持方式、减持数量、减持

价格等是否作出承诺

公司持股5%以上第一大股东、董事长刘振东承诺：（1）公司股票上市后三年内不减持

发行人股份；（2）股份锁定期满后两年内，每年减持不超过减持前所持股份总数的5%，且

减持价格不低于发行价（在公司财务报告公开披露后至上述期间，公司发生派发红利、送

红股、转增股本、增发新股或配股等除息、除权行为，上述发行价亦将作相应调整）；（3）减

持恒通股份的股票时，将提前三个交易日予以公告。 若预计未来一个月内公开出售股份的

数量超过公司总股本1%，将通过大宗交易系统进行减持。

公司持股5%以上股东宋建波、南山投资承诺：（1）公司股票上市后一年内不减持发行

人股份；（2）股份锁定期满后两年内，每年减持不超过减持前所持股份总数的25%，且减持

价格不低于发行价（在公司财务报告公开披露后至上述期间，公司发生派发股利、送红股、

转增股本、增发新股或配股等除息、除权行为，上述发行价格亦将作相应调整）；（3）减持

恒通股份的股票时，将提前三个交易日予以公告。 若预计未来一个月内公开出售股份的数

量超过公司总股本1%，将通过大宗交易系统进行减持。

本次拟减持事项与此前已披露的承诺是否一致 √是 □否

股东名称

计划减持数

量（股）

计划减持比

例

减持方式

竞价交易

减持期间

减持合理价

格区间

拟减持股份来源

拟减

持原

因

刘振东

固 定 ：16,

348,536股

固定：5.79%

协议转让减持，

固 定 ：16,348,

536股

2020/10/

21 ～

2020/11/

30

价 格 区 间 ：

17.00-22.00

IPO前取得、 集中竞

价交易取得及其他方

式取得

个 人

资 金

需求

宋建波

固 定 ：5,

644,800股

固定：2.00%

大宗交易减持，

固 定 ：5,644,

800股

2020/10/

21 ～

2020/11/

30

价 格 区 间 ：

17.00-22.00

IPO前取得及其他方

式取得

个 人

资 金

需求

南山投资

固 定 ：14,

700,190股

固定：5.21%

协议转让减持，

固 定 ：14,700,

190股

2020/10/

21 ～

2020/11/

30

价 格 区 间 ：

17.00-22.00

IPO前取得及其他方

式取得

资 金

需求

注：

1、本次减持通过协议转让、大宗交易的方式实施，转让时间区间为2020年10月21日至

2020年11月30日。

2、其他方式取得指通过股本转增方式取得。

(三)本所要求的其他事项

无。

三、相关风险提示

(一)本次减持计划符合《公司法》、《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若

干规定》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监

事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、部门规章和规范性文件的相关规定。 但

由于协议的签署、实施存在不确定性，本次减持计划能否最终实施存在不确定性。

(二)减持计划实施是否可能导致上市公司控制权发生变更的风险

本次减持的交易对手方均为南山集团有限公司，若本次交易达成，将会导致公司控制

权发生变更。本次交易前南山集团持有公司股份数为20,608,136股，占公司总股本比例为

7.30%，宋建波先生持有公司股份数为21,754,825股，占公司总股本比例为7.71%；本次交

易完成后南山集团持有公司股份数为57,301,662股，占公司总股本比例为20.30%，宋建波

先生持有公司股份数为16,110,025股，占公司总股本比例为5.71%，宋建波先生为南山集

团董事长，双方为一致行动人，南山集团及其一致行动人将合计持有公司股份数73,411,

687股，占公司总股本比例26.01%。 本次交易完成后，南山集团及其一致行动人将取得公司

控制权，公司的实际控制人将变更为南山村村民委员会。

(三)其他风险提示

本次减持计划符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司股东、董监高减持股

份的若干规定》（证监会公告[2017]9号）、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、部门规章和规范性文件的相关规定。 但减

持计划的实施受协议签署、实施及股东质押情况的影响存在不确定性，敬请广大投资者注

意风险。

特此公告。

恒通物流股份有限公司董事会

2020年10月17日

B001

2020

年

10

月

17

日 星期六

证券代码：

000333

证券简称：美的集团 公告编号：

2020-106

美的集团股份有限公司

第三届监事会第十八次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

美的集团股份有限公司(以下简称“公司” 或“本公司” )于2020年10月16日以通讯方

式召开第三届监事会第十八次会议，会议应到监事3人，实到监事3人，符合《中华人民共和

国公司法》及《公司章程》的规定。 经会议认真讨论，形成如下决议：

一、以3票同意、0票反对、0票弃权审议通过了《关于选举第三届监事会主席的议案》。

与会监事一致同意选举董文涛先生为公司监事会主席（简历请见附件），任期至第三

届监事会届满为止。

特此公告。

美的集团股份有限公司

监事会

2020年10月17日

附：简历

董文涛，男，1985年出生，硕士，2016年加入美的集团，并先后在美的集团法务、投资者

关系等部门任职，拥有近十年的法律风控、市值管理及资本运作等工作经验，并曾服务于中

集集团、中兴通讯等知名企业。

董文涛先生，目前未持有本公司股份，与公司的控股股东、实际控制人、持有5%以上股

权的股东及其董事、监事、高级管理人员不存在关联关系；未受到过中国证监会及其他部门

的处罚；未受到过证券交易所的公开谴责及通报批评等惩戒；不存在《公司法》和《公司章

程》中规定的不得担任公司监事的情形，经查询，董文涛先生不是失信被执行人。

证券代码：

000333

证券简称：美的集团 公告编号：

2020-107

美的集团股份有限公司

2020

年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、重要提示

本次会议召开期间无提案的增加、变更或否决。

二、会议召开的情况

1.现场会议召开时间：2020年10月16日下午14：30

2.现场会议召开地点：公司总部大楼

3.召开方式：现场投票与网络投票相结合

4.召集人：本公司董事会

5.主持人：董事长方洪波先生

6.网络投票时间：2020年10月16日，其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投

票的具体时间为：2020年10月16日上午9:15—9:25，9:30－11:30， 下午13:00－15:00；

通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的具体时间为：2020年10月16日上午

9:15－下午15:00的任意时间。

7.本次股东大会的召集、召开程序、出席会议人员资格及表决程序符合《公司法》及

《公司章程》等有关规定。

三、会议的出席情况

1.出席总体情况

参加本次股东会议现场会议和网络投票表决的股东及股东代理人共421名，代表股份

4,235,119,827股，占公司有表决权的股份总数的60.4888%（截至股权登记日公司总股本

为7,025,879,056股，其中公司回购专户中剩余的股份数量为24,388,550股，该等回购的

股份不享有表决权，故本次股东大会享有表决权的总股本数为7,001,490,506股）。

2.现场会议出席情况

参加本次股东会议现场会议的股东及股东代理人共73名， 代表股份2,894,548,167

股，占公司享有表决权的股份总数的41.3419%。

3.网络投票情况

通过网络投票表决的股东共348名，代表股份1,340,571,660股，占公司享有表决权的

股份总数的19.1469%。

四、提案审议和表决结果

序号 议案名称 类别

同意 反对 弃权

股数 比例 股数 比例 股数 比例

议案

1

关于分拆所属子公司

美智光电科技股份有

限公司至创业板上市

符合相关法律、法规

规定的议案

整体

4,235,082,

225

100.00% 8,700 0.00% 28,902 0.00%

中小投

资者

1,887,858,

849

100.00% 8,700 0.00% 28,902 0.00%

议案

2

关于分拆所属子公司

美智光电科技股份有

限公司首次公开发行

股票并在创业板上市

的议案

整体

4,235,082,

225

100.00% 8,700 0.00% 28,902 0.00%

中小投

资者

1,887,858,

849

100.00% 8,700 0.00% 28,902 0.00%

议案

3

关于《美的集团股份

有限公司关于分拆所

属子公司美智光电科

技股份有限公司至创

业板上市的预案》的

议案

整体

4,235,082,

225

100.00% 8,700 0.00% 28,902 0.00%

中小投

资者

1,887,858,

849

100.00% 8,700 0.00% 28,902 0.00%

议案

4

关于分拆所属子公司

美智光电科技股份有

限公司至创业板上市

符合《上市公司分拆

所属子公司境内上市

试点若干规定》的议

案

整体

4,235,082,

225

100.00% 8,700 0.00% 28,902 0.00%

中小投

资者

1,887,858,

849

100.00% 8,700 0.00% 28,902 0.00%

议案

5

关于分拆美智光电科

技股份有限公司至创

业板上市有利于维护

股东和债权人合法权

益的议案

整体

4,235,082,

225

100.00% 8,700 0.00% 28,902 0.00%

中小投

资者

1,887,858,

849

100.00% 8,700 0.00% 28,902 0.00%

议案

6

关于公司保持独立性

及持续经营能力的议

案

整体

4,235,082,

225

100.00% 8,700 0.00% 28,902 0.00%

中小投

资者

1,887,858,

849

100.00% 8,700 0.00% 28,902 0.00%

议案

7

关于美智光电科技股

份有限公司具备相应

的规范运作能力的议

案

整体

4,232,862,

500

99.95% 8,700 0.00%

2,248,

627

0.05%

中小投

资者

1,885,639,

124

99.88% 8,700 0.00%

2,248,

627

0.12%

议案

8

关于本次分拆履行法

定程序的完备性、合

规性及提交的法律文

件的有效性的说明的

议案

整体

4,232,862,

500

99.95% 8,700 0.00%

2,248,

627

0.05%

中小投

资者

1,885,639,

124

99.88% 8,700 0.00%

2,248,

627

0.12%

议案

9

关于本次分拆目的、

商业合理性、必要性

及可行性分析的议案

整体

4,235,082,

225

100.00% 8,700 0.00% 28,902 0.00%

中小投

资者

1,887,858,

849

100.00% 8,700 0.00% 28,902 0.00%

议案

10

关于公司董事、高级

管理人员参与拟分拆

所属子公司美智光电

科技股份有限公司员

工持股计划的议案

整体

4,101,928,

596

96.86%

13,952,

112

0.33%

2,248,

627

0.05%

中小投

资者

1,871,695,

712

99.14%

13,952,

112

0.74%

2,248,

627

0.12%

议案

11

关于提请股东大会授

权董事会及董事会授

权人士办理公司本次

分拆相关事宜的议案

整体

4,232,862,

500

99.95% 8,700 0.00%

2,248,

627

0.05%

中小投

资者

1,885,639,

124

99.88% 8,700 0.00%

2,248,

627

0.12%

议案

12

关于更换公司监事的

议案

整体

4,134,013,

923

97.61%

85,183,

260

2.01%

15,922,

644

0.38%

中小投

资者

1,786,790,

547

94.64%

85,183,

260

4.51%

15,922,

644

0.84%

本次会议共审议12项议案，第1至第11项议案为特别决议案，已经出席股东大会的股

东(包括股东代理人)所持表决权的2/3以上同意审议通过。

上述议案的表决， 公司未知上述出席本次会议持有5%以下股份的股东之间是否存在

关联关系或属于《上市公司收购管理办法》规定中的一致行动人。

五、律师出具的法律意见

1.律师事务所名称：北京市嘉源律师事务所

2.律师姓名：刘兴、范秋萍

3.结论性意见：本次股东大会的召集及召开程序合法，出席会议人员的资格合法有效，

表决程序符合有关法律法规及公司章程的规定，表决结果合法有效。

特此公告。

美的集团股份有限公司董事会

2020年10月17日

000016

深康佳

A B016

000021

深科技

A07

000031

大悦城

B008

000037

深南电

A B009

000301

东方盛虹

B011

000333

美的集团

B001

000400

许继电气

B033

000422 ST

宜化

B025

000426

兴业矿业

B031

000428

华天酒店

B040

000498

山东路桥

B014

000507

珠海港

B013

000513

丽珠集团

B055

000514

渝开发

B046

000536 *ST

华映

B007

000541

佛山照明

B013

000545

金浦钛业

B010

000546

金圆股份

B040

000558

莱茵体育

B048

000572 *ST

海马

B019

000576

广东甘化

B020

000603

盛达资源

B034

000612

焦作万方

B012

000651

格力电器

B017

000663 *ST

永林

B048

000708

中信特钢

B046

000711

京蓝科技

B017

000803 *ST

北能

B027

000823

超声电子

B025

000831

五矿稀土

B034

000835 *ST

长动

B048

000883

湖北能源

B009

000897

津滨发展

B004

000898

鞍钢股份

A12

000905

厦门港务

B019

000906

浙商中拓

A07

000908

景峰医药

B004

000925

众合科技

B020

000967

盈峰环境

B035

000973

佛塑科技

B012

000975

银泰黄金

B014

000982 *ST

中绒

B055

000987

越秀金控

B003

000616

000651

海航投资

格力电器

B005

B012

001914

招商积余

B030

002010

传化智联

B033

002125

湘潭电化

B024

002161

远望谷

B011

002162

悦心健康

B007

002174

游族网络

B055

002183

怡亚通

B035

002200 *ST

云投

B020

002210 *ST

飞马

B036

002213

大为股份

B032

002225

濮耐股份

B022

002235

安妮股份

B025

002239

奥特佳

B037

002285

世联行

B028

002288

超华科技

B037

002289 ST

宇顺

B018

002306 *ST

云网

B020

002310

东方园林

B024

002312

三泰控股

B022

002318

久立特材

B039

002320

海峡股份

B012

002321

华英农业

A10

002354 *ST

天娱

B033

002374

丽鹏股份

B039

002382

蓝帆医疗

B023

002384

东山精密

A12

002385

大北农

B050

002386

天原集团

B022

002405

四维图新

B021

002413

雷科防务

B051

002414

高德红外

B048

002424

贵州百灵

B011

002426 *ST

胜利

A07

002441

众业达

B029

002450 *ST

康得

B011

002456

欧菲光

B025

002458

益生股份

B029

002467

二六三

B020

002469

三维工程

B014

002470 *ST

金正

B038

002501 *ST

利源

B014

002511

中顺洁柔

B025

002517

恺英网络

B035

002520

日发精机

B018

002532

新界泵业

B006

002551

尚荣医疗

B034

002553

南方轴承

B015

002566

益盛药业

B022

002568

百润股份

B038

002570

贝因美

B002

002575 ST

群兴

B022

002587

奥拓电子

B021

002601

龙蟒佰利

B015

002611

东方精工

B032

002618

丹邦科技

B043

002625

光启技术

B029

002627

宜昌交运

B007

002643

万润股份

B006

002644

佛慈制药

B014

002666

德联集团

B048

002487

002488

大金重工

金固股份

B032

B033

002668

奥马电器

B047

002681 *ST

奋达

B010

002699

美盛文化

B030

002727

一心堂

B014

002742

三圣股份

B030

002746

仙坛股份

B003

002749

国光股份

B018

002761

多喜爱

B019

002765

蓝黛传动

B051

002787

华源控股

B011

002793

罗欣药业

B003

002806

华锋股份

B019

002819

东方中科

B030

002823

凯中精密

B047

002836

新宏泽

B006

002842

翔鹭钨业

B047

002852

道道全

A11

002858

力盛赛车

B018

002870

香山股份

B002

002878

元隆雅图

B018

002887

绿茵生态

B002

002899

英派斯

B005

002902

铭普光磁

B026

002910

庄园牧场

B006

002912

中新赛克

B030

002922

伊戈尔

B047

002942

新农股份

B028

002945

华林证券

B044

002977

天箭科技

B038

002982

湘佳股份

B010

002990

盛视科技

B003

002997

瑞鹄模具

B037

300298

三诺生物

B050

300387

富邦股份

B050

300398

飞凯材料

B010

300400

劲拓股份

B050

300543

朗科智能

B007

300599

雄塑科技

B006

300647

超频三

B048

300877

金春股份

B015

600008

首创股份

B009

600009

上海机场

B023

600016

民生银行

B049

600021

上海电力

B040

600053

九鼎投资

B020

600077

宋都股份

B018

600079

人福医药

B013

600084 *ST

中葡

B037

600089

特变电工

B047

600094

大名城

B027

600101

明星电力

B040

600110

诺德股份

B014

600115

东方航空

B003

600129

太极集团

B029

600130

波导股份

B016

600133

东湖高新

B016

600139

西部资源

B031

600155

华创阳安

B010

600157 *ST

永泰

B016

300706

300860

阿石创

锋尚文化

B051

B025

600170

上海建工

B018

600183

生益科技

B047

600187

国中水务

B023

600189

吉林森工

B037

600190

锦州港

B005

600202

哈空调

B035

600209 ST

罗顿

B004

600221

海航控股

B017

600225 *ST

松江

B031

600227

圣济堂

B016

600237

铜峰电子

A11

600252

中恒集团

B040

600256

广汇能源

B015

600265 ST

景谷

B003

600271

航天信息

B008

600289 ST

信通

B039

600313

农发种业

B039

300098

300221

高新兴

银禧科技

B034

B055

600321

正源股份

B050

600340

华夏幸福

B031

600348

阳泉煤业

B034

600380

健康元

B013

600387

海越能源

B015

600388

龙净环保

B006

600405

动力源

B006

600415

小商品城

B016

600422

昆药集团

B038

600428

中远海特

B008

600456

宝钛股份

B005

600460

士兰微

B009

600462 ST

九有

B010

600477

杭萧钢构

B009

600481

双良节能

A11

600483

福能股份

B010

600490

鹏欣资源

B015

600496

精工钢构

B040

600507

方大特钢

B006

600510

黑牡丹

B002

600523

贵航股份

B028

600533

栖霞建设

B005

600538

国发股份

B021

600578

京能电力

B004

600582

天地科技

B005

600634 *ST

富控

B003

600653

申华控股

B018

600667

太极实业

B011

600673

东阳光

B026

600696 ST

岩石

B026

600705

中航资本

B023

600755

厦门国贸

B056

600756

浪潮软件

B008

600784

鲁银投资

B009

600791

京能置业

B015

600796

钱江生化

B031

600829

人民同泰

B051

600837

海通证券

B024

600871

石化油服

B013

600877 *ST

电能

B006

600885

宏发股份

B003

600887

伊利股份

B042

600893

航发动力

B005

600556

600568

天下秀

*ST

中珠

B016

B019

600917

重庆燃气

B003

600926

杭州银行

B009

600958

东方证券

B025

600963

岳阳林纸

B008

600967

内蒙一机

B039

600970

中材国际

B002

600970

中材国际

B047

600979

广安爱众

B018

601008

连云港

B021

601066

中信建投

B019

601088

中国神华

B014

601108

财通证券

B012

601127

小康股份

B047

601162

天风证券

B041

601212

白银有色

B035

601330

绿色动力

B022

601339

百隆东方

A07

601360

三六零

B048

601366

利群股份

B004

601377

兴业证券

B008

601390

中国中铁

B017

601500

通用股份

B037

601777 *ST

力帆

B047

601872

招商轮船

B003

601881

中国银河

B004

601939

建设银行

B008

601958

金钼股份

B010

601966

玲珑轮胎

B004

601998

中信银行

B008

603003

龙宇燃油

B026

603007

花王股份

B014

603012

创力集团

B030

603022

新通联

B007

603030

全筑股份

B007

603035

常熟汽饰

B027

603045

福达合金

B019

603055

台华新材

B011

603083

剑桥科技

B044

603089

正裕工业

B010

603095

越剑智能

B010

603133

碳元科技

B019

603161

科华控股

B002

603177

德创环保

B023

603188 ST

亚邦

B033

603189

网达软件

B007

603214

爱婴室

B033

603223

恒通股份

B001

603303

得邦照明

B026

603317

天味食品

B031

603320

迪贝电气

B041

603356

华菱精工

B049

603359

东珠生态

B008

603366

日出东方

B002

603369

今世缘

B006

603380

易德龙

B007

603477

巨星农牧

B051

603489

八方股份

B011

603499

翔港科技

B027

603507

振江股份

B009

603520

司太立

B042

603108

603113

润达医疗

金能科技

B022

B012

603530

神马电力

B041

603535

嘉诚国际

B009

603567

珍宝岛

B015

603596

伯特利

B024

603610

麒盛科技

B054

603619

中曼石油

B018

603659

璞泰来

B036

603677

奇精机械

B021

603679

华体科技

B015

603682

锦和商业

B014

603683

晶华新材

B002

603707

健友股份

B011

603725

天安新材

B004

603728

鸣志电器

B019

603739

蔚蓝生物

A15

603739

蔚蓝生物

A16

603776

永安行

B007

603797

联泰环保

B005

603799

华友钴业

B024

603810

丰山集团

B029

603848

好太太

B005

603877

太平鸟

B012

603890

春秋电子

B042

603916

苏博特

B034

603929

亚翔集成

B019

603958

哈森股份

B021

603963

大理药业

B032

603976

正川股份

B002

603986

兆易创新

B007

603995

甬金股份

B053

605001

威奥股份

B002

605009

豪悦护理

B038

605111

新洁能

B028

605136

丽人丽妆

B028

605168

三人行

B039

605178

时空科技

B015

605188

国光连锁

B051

605198

德利股份

B036

605338

巴比食品

B032

688005

容百科技

B028

688069

德林海

B052

688088

虹软科技

B049

688116

天奈科技

B027

688155

先惠技术

B041

688181

八亿时空

B021

688339

亿华通

B028

688377

迪威尔

B023

688388

嘉元科技

B032

688389

普门科技

B045

688981

中芯国际

B024

安信中债

1-3

年政策性金融债指数

证券投资基金

A08

红土创新医疗保健股票型发起式

证券投资基金

A09

博时基金

B055

长安基金

B036

财通基金

B038

大成基金

B051

富国基金

B042

广发基金

B037

国金基金

B024

国开泰富基金

B023

688065

688068

凯赛生物

热景生物

B011

B029

华安基金

B038

汇添富基金

B041

嘉实基金

A12

嘉实基金

B055

交银施罗德基金

B041

平安基金

A10

鹏华基金

B035

申万菱信基金

B038

同泰基金

B042

新华基金

B051

兴业基金

A14

兴业基金

A13

益民基金

B023

中加基金

B021

招商基金

B055

中信保诚基金

B036

金币总公司

A04